



## RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Powiat Rypiński  
ul. Warszawska 38  
87-500 Rypin

Rypin, 22.03.2023 r.

ZP.272.2.2023

Wykonawcy

Dotyczy: II postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniach 20.03.2023 r. i 21.03.2023 r. przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w II postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego**, o następującej treści:

#### WNIOSEK 1:

„Czy zamawiający dopuszcza usunięcie pkt. 13 z § 4 umowy?”

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oświadcza, że w załączniku nr 8 do SWZ w § 4 usunął ust. 13.

Jednocześnie na podst. art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający wprowadza następujące zmiany w załączniku nr 8 do SWZ:

- 1) § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca oświadcza, że rachunek bankowy o którym mowa w **ust. 7** jest rachunkiem rozliczeniowym przedsiębiorcy, służącym do celów prowadzonej działalności gospodarczej, dla którego bank prowadzący ten rachunek utworzył powiązany z nim rachunek VAT.”;
- 2) § 9 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (**Dz.U. z 2023 poz. 462**)”;

Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiatrypinski> zamieszcza załącznik nr 8 do SWZ po zmianach z dnia 22.03.2023 r.

#### WNIOSEK 2:

„Poniżej przesyłam pytania do postępowania:

1. Jaki jest szacunkowy przebieg roczny pojazdu ?
2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na pojazd o pojemności silnika 1968 cm<sup>3</sup>?
3. Czy zamawiający dopuści pojazd bez gniazda AUX In?
4. Czy zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2355 mm?
5. Czy zamawiający dopuści wydłużony termin dostawy do 30 czerwca 2024 r. ?”



## RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

### Odpowiedź Zamawiającego:

**Ad.-1.** Zamawiający oświadcza, że szacunkowy roczny przebieg pojazdu wynosi 35.000 km.

**Ad.-2.** Zamawiający oświadcza, że wyraża zgodę na zaoferowanie pojazdu o pojemności silnika 1968 cm<sup>3</sup>. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do SWZ w poz. 1 Samochód osobowy bus z zabudową do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich, w punkcie I Wymagania ogólne, podpunkt 2 otrzymuje brzmienie: „silnik wysokoprężny o pojemności **od 1900 do 2500 cm<sup>3</sup>**, czterocylindrowy, o maksymalnej mocy: od 95 do 125 kW, maksymalny moment obrotowy min. 280 Nm, zgodny z normą spalin Euro aktualnie obowiązującą”.

**Ad.-3.** Zamawiający oświadcza, że wyraża zgodę na zaoferowanie pojazdu bez gniazda AUX In. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do SWZ w poz. 1 Samochód osobowy bus z zabudową do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich, w punkcie I Wymagania ogólne, podpunkt 35 otrzymuje brzmienie: „System audio radio FM/RDS z Bluetooth, USB i głośnikami: min. 2 w kabinie kierowcy i min. 2 w części pasażerskiej.”.

**Ad.-4.** Zamawiający oświadcza, że wyraża zgodę na zaoferowanie pojazdu o wysokości 2355 mm. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do SWZ w poz. 1 Samochód osobowy bus z zabudową do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich, w punkcie I Wymagania ogólne, podpunkt 4 otrzymuje brzmienie: „wysokość pojazdu: **min. 1850 mm maks. 2400 mm** (łącznie z kołami).”.

**Ad.-5.** Zamawiający oświadcza, że z uwagi na warunki realizacji zadania pod nazwą „Zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego”, które dofinansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji Strategicznych, nie dopuszcza zmiany terminu realizacji, o którym mowa w rozdziale 5 SWZ.

Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiatrypiński> zamieszcza załącznik nr 1 do SWZ po zmianach z dnia 22.03.2023 r.

Wyjaśnienia SWZ wiążą Wykonawców od dnia publikacji na stronie prowadzonego postępowania.